

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



1516330986

Presidente Municipal

FORME	MO EL NAVAR	
C. C. T.		
	Jesús María, Naya	rit a <u>09</u> de <u>N0 V</u> 20 <u>21</u> .
		Número de oficio:
		Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Roble Isa	inc Flores Vacates	,
Puesto: Supervis	en de abra	
	OF CE OTOTA	
PRESENTE.		
Sírvase trasladar a:	Azucenas	
El (los) día(s): 9 y 10	de Noviembre del 2021	
Para desempeñar activid <mark>ade</mark> s de:	Obra "agua potable en l	as Azucenas "
	<u>1-2021</u> y su retorno el día <u>10</u> del l	大型 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
	,	Tel Hourak
100		OPERADO
Para tal	l efecto la Tesorería Municipal le propo	rcionará: GASTO CORRIENTE
Viáticos <u>√</u> , transp	oorte Público <u>,</u> Combustible <u>,</u> , C	easetas
día (s) de viát	ico (s) por un importe de \$_ <u>U8o+</u>	150+200=830-00
cochociente	os trainta Resus	<u></u>
Tipo de transporte, T	errestre <u>,</u> , Aéreo <u>,</u> , Otro 🤇	Puvial
		- T
Del Marias	Del Charles	
ORRAS	3.80 14 1600000	
PUBAutoriza Comisión:	Vo.Bo. de la Comisión	Autorización Financiera :
H XXVII AYUNTAMIEATO rueba	HANNI AVUNTANDING	THE WAY
202021 20st pallenes Portuge	721-200	MATSHENCIA
· Ve		WHO BECTPAL
Jefe inmediato del comisionado	C.P.A. Emilio González Valles	C. Eugenio Álvarez Gómez
Comisionado	Tesorero Municipal	Presidente Municipal



H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYAR JUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

	Nombre del comisionado: Palolo Isaias Flores Varquez	
	Puesto del comisionado: Supervisor de obra.	
	Comisión realizada a la localidad de: Los Azucenos.	
	El (los) día (s): 09 y 10 de Noviembre del 2021	
	Chierivos de la comición. Por lizare	
	Appliación dels plema de correctedo por la obra de	
1	Ampliación del sistema de ogua potable para beneficiar a Resultados obtenidos en la comisión: la localidad de las Azucenas. Del Mayo	ass.
-	se realizo un recorrido por la linea de conducción OPERADO	
-	Se realizó en recorrido de la linea de distribución HIXXVII YUNTAMIENTO	ITE
-	Contabiliza piezas y tomas. DEL NAYA	PK

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: Pablo Flores Varguez

Puesto: Supervisor

Vo. Bo Jefe Inmediato

PUBLICAS H. XXVII AYUNTAMENTO

H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAYAR
2021-2024

Nombre: Arg. Abogut Magallons Pertya

Puesto: Coord Supervisors